[image: image4.wmf]

MENSAGEM MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 109/2023
“Dispõe sobre o Licenciamento Turístico Ambiental das atividades e eventos de off road no Município de Botucatu/SP, e dá outras providências.”
O artigo 16 do projeto de Lei n. º 109 de 12/09/2023, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 16. (...)

II.
Não exceder o limite de velocidade de 60 km/h, nas estradas rurais municipais;
(...)”

JUSTIFICATIVA
Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

A presente mensagem modificativa tem por finalidade alterar o inciso II do Artigo 16 do projeto de Lei n. º 109 de 12/09/2023.
                       A presente alteração tem por escopo o aperfeiçoamento do texto do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal
[image: image1][image: image2][image: image3]
PAGE

[image: image4.wmf]